



Verksamhetsberättelse för 2013

lämnad vid

Årsmötet i Uppsala 2014-03-02

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LERDUVESEKTIONEN

Styrelsen för Lerduvesektionen förelägger årsmötet den 2 mars 2014 i Uppsala följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2013.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande		Michael Strindholm	
V. ordförande		Olov Karlsson	
Sekreterare		Lars-Eric Söderberg	
Ekonomiansvarig		Olov Karlsson	
Ansvarig	Engelsk Sporting	Patrik Nilsson	lämnat styrelsen under mandatperioden
	Fitasc Sporting	Bengt Larsson	lämnat styrelsen under mandatperioden
	Nordisk Trap	Benny Hermansson	lämnat styrelsen under mandatperioden
	Skeet	Christer Svensson	
	Trap och Dubbeltrap	Niclas Ess	lämnat styrelsen under mandatperioden
	Field Target	Anders Günther	Adjungerad
Förbundskapten		Claes Johansson	
Suppleanter		Annelie Gullstrand Stefan Nilsson	
Valberedning		Derek Martin Jens Hellström Lars Wiström	

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden.

Årsmötet hölls den 3 mars 2013 i Uddevalla.

Uppsala den 1 mars 2014

Michael Strindholm

Olov Karlsson

Lars-Eric Söderberg

Christer Svensson

Anders Günther

Årsberättelse 2013

Då man sätter sig ner och tänker igenom vad som hänt under 2013 så är det i första hand många problem man kommer ihåg vilket gör mig lite fundersam då vi under 2013 har haft enorma framgångar inom lerduva.

För att börja med framgångarna så minns man med glädje Henrik Janssons skytteår då han med bestämdhet etablerade sig som en av världens främsta skeetskyttar , Världscupmedalj, VM medalj och en strålande femteplats på världscupfinalen talar sitt tydliga språk fantastiskt och en otroligt bra förstärkning till vårt redan starka skeet team.

Inte nog med det, vi fick en ny europamästare i FITASC Sporting i form av Conny Petters som knep en Guldmedalj i klass 55+ och ställde flera världsmästare bakom sig en otroligt prestation.

Vi har också sett juniorer i både skeet och sporting kliva fram och ta framstående placeringar tänkte då på Edvin Moberg och Carl Andersson men jag vet att det finns fler och vi glömmer ingen.

Problem då? Ja som vi alla vet så kämpar vi med vår tävlingskalender IndTA kanske inte den lättaste att ha med att göra men det är i dagsläget det verktyg vi har att använda oss av och vi måste alla hjälpas åt att göra det bästa av situationen, vi jobbar för att den skall bli bättre även om det tar tid så håll ut.

En annan sak som började bli en företeelse under 2013 var att många struntade i att anmäla tävlingar och betala start-tjugan. Då blir vårt problem med ekonomi ännu större i slutändan, uteblivna tävlingsavgifter är lika med mindre pengar till landslagsuppdrag och dyl. Det som förvånar är när etablerade skyttar anordnar cuper och tävlingar utanför förbundets regi och sen klagar på att det inte finns pengar till landslag!

Hur ser det ut då i dagens lerduve Sverige? Diskussionen finns om vilken gren som är störst osv. Så här är det:

Gren	Starter	Andel %	Förändring	%
E-sporting	1131	20	-155	-12
FITASC	935	16	-117	-11
N. Trap	2221	38	-31	-2
Skeet	730	13	-286	-28
Nat. Skeet	553	10	45	9
Trap	198	3	12	6

Nergången och då speciellt inom sporting är oroande men jag tror att vi själva har hjälp till att det har gått åt det hållet på grund av hur vi arrangerar våra tävlingar. Har tjatat om det förr och säger det igen, vi gör många gånger alldeles för svåra tävlingar, ingen tjänar på att våra bästa skyttar vinner på 80% träff när vi bör ligga på 95-97% på våra vanliga tävlingar och kanske någon procent mindre på tester och SM tävlingar.

Varför ska det vara så svårt att göra våra tävlingar lite lättare? Så försök nu under 2014 att göra lite lättare tävlingar så ska ni se att alla blir lite gladare.

Vi ser med tillförsikt fram mot 2014 och vi tror på lerduve -Sverige

Ha det gott

Michael Strindholm

Ordförande

”Mellanåret” 2013

2013 är året närmast efter OS och betraktas därför som ett mellanår. Ett år då skyttarna får ett litet längre uppehåll mellan säsongerna än vanligt. Vid en summering av säsongen så är det bara att konstatera att för större delen av världseliten har det inte varit något mellanår. Man har uppenbarligen satsat ordentligt och anmälningarna till världscuptävlingarna har varit så många att en del arrangörer varit tvungna att begränsa startfälten.

2013 var året då Henrik Jansson slog igenom som världsskytt. Utan att ha haft något SOK-stöd har Henrik lyckats positionera sig som världs-trea i rankingen. En strong prestation som gjorde att han utsågs till ”Årets skytt 2013”. Med ett världscupsilver på Cypern, ett VM-brons i Peru och en femteplats på världscupfinalen i Förenade Arabemiraten i bagaget från 2013 är han också från och med den 1 januari 2014 med i SOK:s toppgrupp.

För skyttarna i SOK-gruppen har säsongen präglats av ömsom vin ömsom vatten, kanske med litet för mycket vatten. Verkligen ett mellanår utan några framskjutna placeringar eller resultat. En typisk reaktion på det framgångsrika OS-året. Med en alltför dålig skyttesatsning framåt har Håkan Dahlby satts på ”timeout” av SOK under större delen av säsongen. Edvin Moberg däremot har visat sådana resultat att han kommit med i SOK:s utmanarprojekt.

Claes Johansson

Förbundskapten



Skeet

4 rankinggrundande testtävlingar, där en var SM och en Sweden GP har genomförts. Dessutom har det arrangerats Svenskt veteranmästerskap och SM i Nationell skeet.

LLT 1 genomfördes i Eskilstuna. För många var detta första gången som det nya semifinalsystemet användes. Segrade gjorde Per Fogelberg, Fagersta efter att ha betvingat grundomgångens bästa skytt, Henrik Jansson, Torsby i matchen om guldplatsen. Therese Lundqvist, Uppsala var starkast bland damerna och Edvin Moberg, Oppunda var i en klass för sig bland juniorerna.

LLT 2, tillika Sweden GP, anordnades av Landskrona - Saxtorp JSK. Nu hade skyttarna vant sig med de nya finalerna och presterade fina resultat i de avslutande matcherna man mot man. Det blev glädjande nog en svensk seger i A-klassen genom Niclas Ringborg, Valdemarsvik i hård konkurrens med toppskyttar från både Norge och Danmark.

LLT 3 avgjordes på Öland hos GAF:s JSK. Marcus Svensson, Landskrona - Saxtorp var bästa skytt i både seniorernas grundomgång och finaler. Nathalie Larsson, Dannemora segrade i damklassen och med en stark avslutning sågs Vedums Robin Helgesson som vinnare bland juniorerna.

SM och LLT 4 genomfördes detta år hos Torsby JSK. i norra Värmland. Svensk mästare bland seniorerna blev Andreas Björnesund, Oskarshamn, damklassen såg Nathalie Larsson som segrare och Gustav Pettersson, Oppunda åkte hem med juniorernas guldmedalj.

Lagmästare blev Oskarshamns JSK med ovan nämnde Björnesund, Rikard Lagergren och Christer Isaksson i laget.



Christer Isaksson Andreas Björnesund Rikard Lagergren
Oskarshamns JSK.

SM i Nationell skeet hade Oppunda JSK som arrangörer. Johannes Brolin, Vedum sågs som segrare bland seniorerna. Sanna Svensson, Gnosjö vann damklassen för andra året i rad och hemmaskytten Gustav Pettersson tog årets 2:a guld då han ju även vann skeet SM några veckor tidigare.

Växjö JSK med deltagarna Staffan Dahl, Håkan Karlsson och Anders Hansen-Fure åkte hem till Småland med lagguldet.



Johannes Brolin

Ett juniorlag i skeet och en trapskytt togs ut för att skjuta juniorvärldscupen i Suhl i början av juni. Deltagande var Oscar Nilsson, Trelleborg, Gustav Pettersson, Oppunda, Martin Rogne, Forshaga och Valentin Bjurulf, Uddeholm.

Det blev inga finalplatser för någon av skyttarna denna gång men dom har nu fått värdefull erfarenhet av hur det är att skjuta en stor tävling utomlands.



Valentin Bjurulf Gustav Pettersson Oscar Nilsson Martin Rogne

Året började med ett junior/ungdomsläger i alla grenar på Ekebyboda skyttecenter i Uppsala.

De deltagande ungdomarna fick under 2 dagar varva praktiskt skytte med teori.



Christer Svensson

Grenledare skeet

Fitasc Sporting

Året startades upp med ett träningsläger på Vikbolandet. Ungdomarna fick där hjälp av en landslagsskytt med att utveckla sitt skytte. På träningslägret fick vi sponsrad ammunition av **Saga, Gyttorp och Eley**.

Några ungdomar fick extra pengar till en resa till Ungern sista helgen i april och med hjälp av Martin Andersson Nimrod som ledare. Han har tidigare ställt upp mycket för ungdomarna.

Träningsläger ordnades i början av maj med Ben Hustwaite från England som tränade ungdomarna.

Detta visade sig vara mycket uppskattat och blev mycket lyckat vilket visade sig under året. Initiativtagare till träningslägret var Roger Jarnald och lägret genomfördes på Nimrods banor.

LLT 1-2 genomfördes på Nimrods banor. Vid dessa test provade vi på att skjuta klassat i A B C D. Detta har fått mycket positiv respons.

Vi åkte till EM i Tjeckien med fullt nationslag. Där visade vi att vi är en nation att räkna med.

Dam Amanda Martin Brons individuellt

Dam lag Silver Amanda Martin, Anna Jarnald, Rebecka Bergqvist

Junior Lag Brons Jens Hellström, Carl Andersson, Jim Forsberg

Och till det en ny Europamästare bland veteranerna genom Conny Petters som genom att besegra ett flertal världsmästare knep guld i klass 55+.

Test 3-4 genomfördes på Svegeråsen i samband med Ulfstorps GP.

VM sköts i ett mycket varmt Spanien med blandade resultat.

Nordiska Mästerskapet som gick i Sverige detta år sista helgen i juli med Svegeråsen som arrangör. Där tog vi storslam i lag.

Vi avslutade Sportingåret andra helgen i augusti med SM och test 5 – 6 i Kalmar. Där var Fredrik Malmström överlägsen båda dagarna. Det var en mycket fin skyttehelg.

Ett stort Tack till alla arrangörer och medhjälpare under året.

Bengt Larsson

Grenledare Sporting

2013-09-27

Olympisk Trap

Olympiska trap har under året haft 4 st landslagstest. Test 1 började i Hässleholm där det var 16 st skyttar som ställde upp. Test 2 i Sorunda hade 17 deltagare medan Test 3 i Uppsala samlade 11 deltagare.

Test 4 i Uddeholm som samtidigt var **SM** samlade 36 skyttar. Gamle OS-skytten Thomas Knutsson hade dammat av bössan och blev svensk mästare. Han slog i finalen de tidigare årens mästare Andreas Norlén. Benny Törnblom vann bronsmatchen.

Pga. grenledaravhoppet blev det inget internationellt tävlande förutom juniortävlingen i Suhl där Valentin Bjurulf deltog.

Den årliga rankingfinalen blev inställd pga. att Danmark som arrangörsland inte hade planerat in arrangemanget i sin kalender.

Engelsk Sporting

Till att börja med vill jag tacka alla arrangörer och deltagande skyttar för 2013 års tävlingar, ni är alltid glada och oerhört trevliga och hjälpsamma, jag är oerhört stolt och glad att få ha varit er grenledare under 2013!

Grenen har de senaste åren blivit mycket populär och tävlingarna är väldigt välbesökta. 2010 hade grenen runt 700 starter och 2013 hade vi knappt 1200 starter!

Men vi börjar från början av 2013.

Mälarcupen har blivit en mycket populär tävling som drar igång tidigt på våren och drar många skyttar, ett jättestort tack till alla er som är inblandade i Mälarcupen, ni gör ett fantastiskt jobb!!

Under året som har gått har vi haft en del tävlingar som har varit lite för svåra och detta har speglats i resultaten, men jag hoppas att detta kommer att förändras under 2014 så att snittresultaten höjs något.

Alla tävlingar ska hålla en svårighetsgrad så att i princip alla skyttar kan åka hem och vara nöjda med sitt resultat.

LLT 1 arrangerades av Haninge JSK, 94 skyttar deltog, högst resultat hade Jonny Neman med 77 träff

LLT 2 arrangerades av Haninge JSK, 88 skyttar deltog, högst resultat hade Tobias Söderlund med 88 träff

LLT 3 arrangerades av Trollhättans JSK, 98 skyttar deltog, högst resultat hade Roger Jarnald med 89 träff

LLT 4 arrangerades av Trollhättans JSK, 100 skyttar deltog, högst resultat hade Roger Jarnald med 88 träff

LLT 5 arrangerades av Trosaortens JSK, 124 skyttar deltog, högst resultat hade Patrik Nilsson med 91 träff

I samband med LLT 5 arrangerades SM för Dam, Junior och klubbtag och samtidigt sköts Svenskt veteranmästerskap

- Svensk mästarinna blev Rebecka Bergkvist
- Svensk juniormästare blev Carl Andersson
- Svenska mästare i lag blev Trollhättan (Anders Bore, Jerry Skogsberg, Roger Jarnald)
- Svensk veteranmästare i 70+ blev Derek Martin
- Svensk veteranmästare i 60+ blev Björn Sahlsten
- Svensk veteranmästare i 50+ blev Anders Lindström

LLT 6 arrangerades av Wings & Clays, 118 skyttar deltog, högst resultat hade Magne Gusland med 183 träff

I samband med LLT 6 arrangerades SM

Svensk mästare 2013 efter en spännande final blev Fredrik Malmström.

Ett stort grattis till alla segrarna i LLT och SM tävlingarna!

I början på augusti åkte jag till Kanada med juniorlaget för att delta på VM som i år sköts på en bana som heter Galt Sportsmen Club.

Enligt mig är det alltid kul att få besöka ett annat land, men min högst personliga åsikt är att man ska kunna kräva lite mer, det var trots allt ett VM.

Men det var bara att gilla läget och kämpa på!

Det var en hel del stationer som ställde till det för våra juniorer, konstiga duvor som kom i olika banor, höjd etc. mellan de olika dubbléerna.

Men killarna visade finns kämpa takter och trots att efter dag 1, ha legat lite efter så lyckades killarna att kämpa till sig en fin silverpeng.

I Juniorlaget ingick Fredrik Malmström, Carl Andersson samt Jim Forsberg.

Trots diverse komplikationer osv. under resan var det mycket lyckat, killarna och jag tar med oss erfarenheter som vi kommer att ha mycket nytta av framöver.

Under min tid som grenledare har jag testat och kört ett nytt resultathanteringsprogram, detta program/system har underlättat enormt för mig som grenledare när det gäller resultat, ranking och klassning, ett helt enkelt komplett suveränt system!

Ett stort tack till Lars Olsson från Karlshamn för all din hjälp under de år som jag har varit grenledare för Engelsk Sporting, du har varit en klippa!

Patrik Nilsson

Grenledare Engelsk Sporting

2013-11-17

Nordisk Trap

Under året som gått så vi haft 4 st landslagstester varav 1 är ett kallat test där det bäst rankade skyttarna gör upp om landslagsplatserna.

Vi har dessutom genomfört SM för Juniorer + SVM mästerskap i Karlstad. Vi har även genomfört öppna SM som gick av stapeln i Östhammar och lag-SM hölls i Frillesås.

Helen Larsson och Niclas Boo blev Skandinaviska mästare.

SM för Dam och Junior + SVM den 6-7 juli.

- Segrare Dam: Sara Lundström.
- Segrare Juniorer: Marcus Bryntesson.
- Segrare 50+: Ove Lundström.
- Segrare 60+: Lennart Andersson.
- Segrare 70+: Kurt-Inge Svensson.

Landskampen i Köpenhamn den 10-11 augusti.

Sverige blev liksom förra året 2:a medan Danmark vann för första gången.

- I damklassen blev det ombytta roller mot förra året. Helen Larsson vann före Mia Gustavsson.
- Marcus Bryntesson i juniorklassen blev 6:a.
- Bäste svensk i 50+ var Mikael Karlsson.
- I 60+ kom Leif Ernstsson 2:a och Benny Pettersson 3:a.
- Niclas Boo segrade i seniorklassen.

Lagtävlingen

- Segrande Damer: Sverige – Mia Gustavsson, Helene Larsson, Sara Lundström.
- Segrare Juniorer: Danmark, 2:a Sverige – Marcus Bryntesson, Oskar Liljekvist, Emil Bengtsson.
- Segrare 50+: Danmark, Sverige 3:a.
- Segrare 60+: Danmark, Sverige 2:a
- Segrare Seniorer: Danmark, 2:a Sverige – Niclas Boo, Kent Stensson, Patrik Wahlberg,.

Sammanlagda resultat Landskamp:

- Segrare: Danmark 3194, 2:a Sverige 3181, 3:a Norge 3150.

SM Östhammar 24-25 augusti

Svensk mästare Peter Svensson

Lag-SM Frillesås 31 augusti

Svenska mästare Fridafors Sf

Field Target

Field Target är en ny gren i Svenska Skyttesportförbundet. Grenen är placerad under Svenska Skyttesportförbundets lerduvesektion.

Vintern började med att förbundet ansökte om medlemskap WFTF (World Field Target Federation) som blev godkänd. Sedan påbörjades ett arbete att översätta och anpassa de internationella reglerna för att passa svenska förhållanden.

Under våren fick vi hjälp av Josefin Warg att få ut information i Svensk Skytte Sport om grenen Field Target. Det har pågått ett arbete hela året med spridning av information till de nya föreningar som har kommit med i förbundet. De ska få rätt förutsättningar så Field Target kan växa under 2014 och därmed generera mer medlemmar till förbundet. Under hösten har en grupp, från de olika föreningarna som bedriver FT, formats som ska titta på hur man kan utveckla FT så att grenen kan öka antalet skyttar.

Under sommaren planerades det för ett RM i grenen. Laxå Skytteförening hade tagit på sig uppgiften att arrangera tävling. Men på grund av för få deltagare så blev den inställd.

Under året har det anordnats 5 nationella tävlingar med 159 starter.

Anders Günther

Grenledare Field Target.

SVENSKA MÄSTARE 2013

Engelsk Sporting 2013-08-24--25

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Fredrik Malmström	Jonathan Hermansson	Roger Jarnald
Dam	Rebecka Bergkvist	Amanda Martin	Anna Jarnald
Junior	Carl Andersson	Jim Forsberg	Felix Lundgren
SVM 50+	Anders Lindström	Christer Björklund	Jan Ekberg
SVM 60+	Björn Sahlsten	Eddy Andersson	Åke Karlsson
SVM 70+	Derek Martin	Lars-Erik Andersson	Lars-Yngve Ekström
Lag SM	För. Jaktskyttarna Trollhättan <i>Anders Bore</i> <i>Jerry Skogsberg</i> <i>Roger Jarnald</i>	Eskilstuna JSK <i>Jan-Åke Abrahamsson</i> <i>Conny Andersson</i> <i>Linus Lundqvist</i>	Hässleholm JSK <i>Patrik Nilsson</i> <i>Fredrik Malmström</i> <i>Torbjörn Henningsson</i>

Fitasc Sporting 2013-08-10—11

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Fredrik Malmström	Anders Bore	Roger Jarnald
Dam	Rebecka Bergkvist	Lisa Schjelde	Anna Jarnald
Junior	Jens Eriksson	Jens Hellström	Eric Rehnström
SVM 55+	Conny Petters	Lars Inge Pettersson	Peter Haglund
SVM 65+	Birger Hall	Sune Boström	Björn Sahlsten
Lag SM	För. Jaktskyttarna Trollhättan <i>Anders Bore</i> <i>Roger Jarnald</i> <i>Markus Larsson</i> <i>Jerry Skogsberg</i>	Nimrod J o SSF <i>Markus Larsson</i> <i>Martin Andersson</i> <i>Peter Wikström</i> <i>Jens Eriksson</i>	Åby SK <i>Jonny Nerman</i> <i>Marcus Åkerberg</i> <i>Nils-Erik Juthe</i> <i>Jonnie Karlsson</i>

Nordisk Trap 2013-08-24--25

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Peter Svensson	Benny Pettersson	Ronny Gustavsson
Dam	Sara Lundström	Mia Gustavsson	Anna Persson
Junior	Marcus Bryntesson	Emil Bengtsson	Oskar Liljekvist
SVM 50+	Ove Lundström	Bo Bergquist	Mikael Karlsson
SVM 60+	Lennart Andersson	Benny Pettersson	Leif Ernstsson
SVM 70+	Kurt-Inge Svensson	Olov Karlsson	Yngve Karlsson
Lag SM	Fridafors Sf <i>Jonny Håkansson</i> <i>Mikael Karlsson</i> <i>Ronny Gustavsson</i>	Caprinus SC <i>Henrik Johansson</i> <i>Fredrik Andersson</i> <i>Kay Lindberg</i>	Frillesås SSK <i>Glenn Larsson</i> <i>Helene Larsson</i> <i>Peter Svenson</i>

Olympisk Trap 2013-08-17--18

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Thomas Knutsson	Andreas Norlén	Benny Törnblom
Lag SM	Uppsala JSK <i>Claes Edfält</i> <i>Benny Törnblom</i> <i>Andreas Norlén</i>	För. Skepplanda Jaktskyttar <i>Johan Johansson</i> <i>Rickard Levin Andersson</i> <i>Martin Jansson</i>	Hässleholm JSK <i>Niklas Grankvist</i> <i>Pia Hansen</i> <i>Bo Eriksson</i>

Dubbeltrap 2013-09-29

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Niklas Granqvist	Conny Persson	Martin Jansson

Olympisk Skeet 2013-08-10--11

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Andreas Björnesund	Edvin Moberg	Stefan Nilsson (<i>Trelleborg</i>)
Damer	Nathalie Larsson	Helena Lundberg	Maria Olovsson
Juniorer	Gustav Pettersson	Martin Rogne	Robin Helgesson
RM 50+	Staffan Dahl	Per Swensson	Leif Fogelberg
RM 60+	Jan-Olof Olsson	Bertil Johansson	Johnny Henriksson
RM 70+	Bjarne Olsén	Arne Aldén	Stig Nilsson
Lag SM	Oskarshamn JSK <i>Andreas Björnesund</i> <i>Rickard Lagergren</i> <i>Christer Isaksson</i>	La-Saxtorp JSK <i>Henrik Roslund</i> <i>Marcus Svensson</i> <i>Stefan Nilsson</i>	Fagersta JSK <i>Leif Fogelberg</i> <i>Per Fogelberg</i> <i>Fredrik Hjulström</i>

Nationell Skeet 2013-08-23--24

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Johannes Brolin	Håkan Karlsson	Lars Larsson
Damer	Sanna Svensson	Maria Olofsson	Ulla Samuelsson
Juniorer	Gustav Pettersson	Tomas Lundqvist	Robin Helgesson
RM 50+	Staffan Dahl	Berne Olsson	Leif Zeilon
RM 60+	Lennart Engström	Jan-Olof Olsson	Bertil Johansson
RM 70+	Arne Aldén	Bjarne Olsén	Stig Andersson
Lag SM	Växjö Jsk <i>Anders Hansen-Fure</i> <i>Staffan Dahl</i> <i>Håkan Karlsson</i>	Gnosjö Jvf <i>Lars Larsson</i> <i>Åke Claesson</i> <i>Sanna Svensson</i>	Gamleby JSK <i>Leif Zeilon</i> <i>Bertil Johansson</i> <i>Tomas Svensson</i>

LERDUVESEKTIONEN					
Ekonomiuppföljning 2013					
INTÄKTER					
			Budget	Utfall	
Balanserat överskott			0	0	
Sektionsbidrag från RF/SSF			125 000	125 000	
Licensmedel			294 075	294 075	
Deltagaravgifter,start-20:an			135 000	118 860	
Premiepott			35 000	35 000	
Sponsorstöd,etc.			7 500	8 698	
			596 575	581 633	
KOSTNADER					
		Ansv	Budget		
Gemensamma kostnader	OK		46 000	40 374	
Gemensamt breddläger	CS		20 000	11 792	
Elitläger, skeet	FK		20 000	225	
EM-läger	FK		30 000	30 000	
EM, Suhl	FK		28 000	2 804	
JWC, Suhl	CS		25 000	23 937	
WC, Granada, Nicosia	FK		30 000	19 025	
VM, Lima	FK		30 000		
Engelsk-sporting VM/Canada	PN		95 000	117 929	
Fitasc-sporting,	BL		102 500	129 483	
Nordisk Trap,landskamp	BH		110 000	133 887	
Trap, GP-tävling			25 000		Utgår
Rankingfinal, Danmark			35 000		Utgår
Övriga kostnader / reserv	OK		75		
			596 575	509 456	
Resultat prell. (överskott)				72 177	
CS	Christer Svensson				
OK	Olov Karlsson				
BL	Bengt Larsson				
PN	Patrik Nilsson				
FK	Förbundskapten/CJ				
BH	Benny Hermansson				
2014-02-07					
Olov Karlsson					